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最近のお知らせ
	コロナワクチン秋開始接種のご案内
	風疹の対策(令和５年度も継続中)
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所在地、電話番号
兵庫県淡路市志筑1391-9
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診療時間
午前診 9:00～12:00
 午後診 15:00～18:00
 休診日 日、祝
 木、土は午前診のみ

診療日カレンダー

2024年 4月
	日	月	火	水	木	金	土
		31
	1
	2
	3
	4
	5
	6



	
	
	
	
	
	
	



		7
	8
	9
	10
	11
	12
	13



	
	
	
	
	
	
	



		14
	15
	16
	17
	18
	19
	20



	
	
	
	
	
	
	



		21
	22
	23
	24
	25
	26
	27



	
	
	
	
	
	
	



		28
	29
	30
	1
	2
	3
	4



	
	
	
	
	
	
	






休診日
午後休



サイト内を検索

診療予約サイト
曽山医院予約システム
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 クリックで予約サイトへ

お問い合わせ
メールでお問い合わせ
 または、 お電話ください。
[image: ]0799-62-5566






[image: 曽山医院]

	 ホーム
	 当院案内
	 介護保険事業
	 院長紹介
	 交通アクセス
	 診療予約


Copyright © 2022 曽山医院 All Rights Reserved.



	メニュー	 ホーム	お知らせ一覧
	最近のとり組み
	お問い合わせ
	サイトマップ


	 当院案内	診療時間、診療科目
	健康診断
	精密検査
	禁煙外来
	予防接種のご案内
	コロナ対策
	院内の様子
	院内活動
	ＡＥＤ
	医院新聞
	プライバシー
	外部リンク


	 介護保険事業	通院等乗降介助


	 院長紹介	所属学会
	公職
	認定証、修了証
	医院動静


	 交通アクセス	医院周辺地図


	 診療予約	予約の取り方





	ホーム
	検索


	トップ
	サイドバー




